
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Nalewka wspierająca prawidłową pracę nerek 200ml - zioła
O. Klimuszko
 

Cena: 54,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Ojciec Klimuszko

Opis produktu
 

Nalewka ziołowa z flawonoidami i solami mineralnymi optymalizująca i łagodnie zwiększająca prawidłową prace nerek i diurezę i
wspomagająca utrzymanie fizjologicznego stanu gruczołu krokowego.

 

Nalewka jest bezalkoholowym produktem naturalnym bez zawartości smakowych i zapachowych substancji syntetycznych.

 

Zastosowanie: Flawonoidy i sole mineralne zawarte w zielu rdestu ptasiego i liściach pokrzywy pomagają zwiększyć wydalanie moczu,
podobne działanie mają pochodne cukrowe, krzem i olejek zawarte w kłączu perzu. Diurezę łagodnie zwiększają substancje czynne ze
znamion kukurydzy, liści pokrzywy i zielu nawłoci.

 

Sposób użycia:
5 ml nalewki (łyżeczka od herbaty) spożyć rano i wieczorem. W ciągu dnia nie przekraczać 10 ml nalewki.

Przeciwwskazania: Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia, matki karmiące i kobiety w ciąży. Produkt nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety.

Nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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